
 1 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KONTROLĖS KOMITETAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2020-02-20 T3-4 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2020 m. vasario 17 d. 15.00 – 17.20 val. 

Posėdžio pirmininkė – komiteto pirmininkė Jūratė Jovaišienė. 

Posėdžio sekretorė – Savivaldybės mero padėjėja Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai – Linas Kruopis, Igoris Malinauskas, Helena Simonaitienė;  

Savivaldybės administracijos direktorius Povilas Balčiūnas, Savivaldybės kontrolierė Rima 

Juodokienė, Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji patarėja Ilma Paliukėnaitė, Apskaitos skyriaus 

vedėja Vitalija Motiejūnienė, Juridinio ir personalo skyriaus vyriausioji specialistė Viktorija 

Klingienė, Strateginio planavimo ir investicijų vyriausioji specialistė Virginija Antanavičienė. 

Nedalyvavo:  

 

 Komitete dalyvauja visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

 

Posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė kalbėjo apie darbotvarkę, kurią sudaro 4 klausimai. 

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl Kontrolės komiteto 2019 metų veiklos ataskaitos. 

 2. Dėl Kontrolės komiteto 2020 metų veiklos programos. 

3. Dėl Kontrolės ir audito tarnybai 2020 metams planuojamų asignavimų. 

4. Kiti klausimai. 

Posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė klausė komiteto narių dėl pasiūlymų, papildymų 

darbotvarkei. 

Pasiūlymų komiteto nariai nepateikė. 

NUSPRĘSTA: Bendru sutarimu darbotvarkei pritariama. 

 

1. SVARSTYTA. Kontrolės komiteto 2019 metų veiklos ataskaita. 

Pranešėja – posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė. Ji pristatė informaciją apie Kontrolės 

komiteto pirmininko paskyrimą, Kontrolės komitetuose svarstytus klausimus, priimtus sprendimus, 

gyventojų skundus, Komiteto siūlymus. 

Komiteto narys I. Malinauskas pateikė klausimą. 

Posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė atsakė į pateiktą klausimą. 

Vyko pasisakymai, diskusija dėl pareiškėjų kreipimosi į Kontrolės komitetą, skundų 

nagrinėjimą, kompetencijas. 

NUSPRĘSTA: Bendru sutarimu Kontrolės komiteto 2019 metų veiklos ataskaitai 

pritariama. 

2. SVARSTYTA. Kontrolės komiteto 2020 metų veiklos programa. 

Pranešėja – posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė. Ji pristatė Kontrolės komiteto 2020 metų 

veiklos programą. 

Pasisakė komiteto nariai H. Simonaitienė, I. Malinauskas. 

NUSPRĘSTA: Kontrolės komiteto 2020 metų veiklos programai pritariama. 

3. SVARSTYTA. Kontrolės ir audito tarnybai 2020 metams planuojami asignavimai. 



 2 

Pranešėja – Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė. Ji pristatė Kontrolės ir audito tarnybos 

2020 metams planuojamas išlaidas. 

Posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė, komiteto narys I. Malinauskas pateikė klausimus. 

Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė atsakė į pateiktus klausimus. 

Kalbėjo Apskaitos skyriaus vedėja V. Motiejūnienė. 

Komiteto nariai I. Malinauskas ir H. Simonaitienė, posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė 

pateikė klausimus. 

Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė atsakė į pateiktus klausimus. 

Posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė pateikė klausimą. 

Savivaldybės administracijos direktorius P. Balčiūnas atsakė į pateiktą klausimą. 

Komiteto narė H. Simonaitienė, Savivaldybės meras G. Gegužinskas pateikė klausimus. 

Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė atsakė į pateiktus klausimus. 

Vyko pasisakymai, diskusija apie Kontrolės ir audito tarnyboje papildomo etato įsteigimą, 

poreikį, galimybes, esamus žmogiškuosius išteklius. 

NUSPRĘSTA: Kontrolės ir audito tarnybos sąmatai pritariama. 

Komiteto nario I. Malinausko siūlymu Savivaldybės administracijai svarstyti galimybę dėl 

Kontrolės ir audito tarnyboje papildomo etato įsteigimo galimybių. 

Komiteto narė H. Simonaitienė – susilaikė (argumentavo), posėdžio pirmininkė J. 

Jovaišienė, komiteto narys L. Kruopis komiteto nario I. Malinausko siūlymui pritarė. 

Vyko pasisakymai. 

4. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė pristatė informacijas: Audituotiems subjektams 

2019 metų pateikti pastebėjimai ir rekomendacijos; Audituotiems subjektams pateiktų pastebėjimų 

ir rekomendacijų įgyvendinimo stebėsena. 

Nuo 15.37 val. Komiteto posėdyje nedalyvauja H. Simonaitienė. 

Komiteto nariai, Komiteto posėdyje dalyvaujantys asmenys pateikė klausimus, pasisakė ir 

diskutavo apie audituotiems subjektams pateiktus pastebėjimus, rekomendacijas, rekomendacijų 

įgyvendinimo stebėseną, galimus sprendimų variantus dėl rekomendacijų įgyvendinimų. 

Į pateiktus komiteto narių klausimus atsakė Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė, 

Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji patarėja I. Paliukėnaitė, Savivaldybės meras G. 

Gegužinskas. 

Nuo 16.44 val. Komiteto posėdyje nedalyvauja L. Kruopis, kvorumo nėra. 

Vyko pasisakymai. 

Posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė kalbėjo apie protokolinį įrašą dėl siūlymo Savivaldybės 

administracijai inicijuoti sutarties su UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centru pakeitimą dėl 

paslaugos kainos nustatymo. 

Posėdžio pirmininkė J. Jovaišienė, I. Malinauskas pateikė klausimus. 

Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė, Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji patarėja I. 

Paliukėnaitė, Savivaldybės administracijos direktorius atsakė į pateiktus klausimus. 

 

 Protokolas surašytas garso įrašo pagrindu, komiteto posėdžio turinys – garso įraše. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                             Jūratė Jovaišienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                              Milda Jarašūnienė 

 

 

 

 


